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Prezentim I projekteve pranohen nese flitet per pak pike per te kaluar provimin.

Nr. EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 D2 Provimi Projekti Totali NOTA

5% 5% 2% 3% 50% 35% 100%

1 Burim Kryeziu 4.6 2 0 1 18 25.6 5

2 Muharem Krasniqi 4.2 2 2 1.5 9 10 28.7 5

3 Mbresa Bytyqi 1.7 0 2 7 10.7 5

4 Ardita Kodraliu 2.9 2 3 10 17.9 5

5 Sabina Bajrami 3.4 1 4.5 3 11.9 5

6 Festina Bytyqi 3.8 2 2 13 20.8 5

7 Edi Bytyqi 3.8 4 3 21 22 53.8 6

8 Gentjan Qeriqi 2.9 1 2 3 11 19.9 5

9 Luan Qovanaj 2.5 3 2 12 19.5 5

10 Arton Qoqaj 4.2 4 0 3 3 18 32.2 5

11 Fehmi Citaku 0.4 0 0 0 8 18 26.4 5

12 Arlind Krasniqi 0 abstenim

13 Miran Hoxha 0 0 5

14 Shkelqim Hajredini 0 0 5

15 Enes Krasniqi 0 0 5

16 Blerina Ahmetaj 0 abstenim


